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گرما جان پاکبان بندرعباسی را گرفت
ایســنا - بندرعباس: »سیدعلی حســینی« پاکبان شهرداری منطقه دو 

بندرعباس بر اثر گرمازدگی جان باخت.
این پاکبان پنجم مرداد حوالی ساعت 15 در حال نظافت بازار روز بندرعباس 

دچار گرمازدگی شد و به کما رفت.
این پاکبان بندرعباسی از نیروهای شرکتی شهرداری بندرعباس )شرکت 
حامی صادق( بود که پس از شش روز کما، درگذشت. از این پاکبان 36 ساله، 

یک دختر 9 ساله به یادگار مانده است.
دستگیری عامل هتک حیثیت در فضای مجازی

اصفهان - خبرنگار کیهان: فردی که باعث آبروریزی و هتک حیثیت پسر 
جوانی در شــبکه  های اجتماعی شده بود توسط ماموران پلیس فتای اصفهان 

شناسایی و دستگیر شد.
ســرهنگ »ســیدمصطفی مرتضوی« رئیس پلیس فضای تولید و تبادل 
اطلاعات فرماندهی انتظامی اســتان اصفهان بیان داشــت با شکایت یکی از 
شهروندان مبنی بر اینکه فردی ناشناس در فضای مجازی اقدام به انتشار شماره 
تلفن همراه او همراه با درج مطالب توهین آمیز کرده است بررسی موضوع در 

دستور کار ماموران پلیس فتا قرار گرفت.
این مقام انتظامی عنوان داشــت: کارشناسان پلیس فتا با انجام یکسری 
کارهای تخصصی موفق شــدند عامل درج کننده این مطالب را شناســایی و 

دستگیر کنند.
سارق مسلح تلفن همراه

زاهدان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان چابهار از دستگیری 
سارق مسلح و کشف 12 فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.

ســرهنگ »حیدر علی کیخا مقدم« گفت: در پی  وقوع چند فقره سرقت 
مســلحانه تلفن همراه در سطح شهرستان کارآگاهان پلیس با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و گشت زنی های هدفمند به حرکات راکب یک دستگاه موتورسیکلت 
فاقد پلاک مشــکوک که پس از تحت کنترل قرار دادن وی را در یک اقدام 
ضربتی حین سرقت تلفن همراه دستگیر و در بازدید بدنی از این سارق یک 

قبضه سلاح کلت کمری به همراه یک تیغه خشاب کشف شد.
سرهنگ کیخا تصریح کرد: متهم در بازجویی تخصصی به 12 فقره سرقت 
مسلحانه تلفن همراه و موتورسیکلت با همکاری یکی از دوستانش اعتراف کرد.

انهدام باند مواد مخدر
فارس - همدان: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان همدان از انهدام 

باند تهیه و توزیع ماده روانگردان شیشه در همدان خبر داد.
هادی قزوینه اظهار کرد: در این راستا چهار نفر دستگیر شده اند.

وی با اشــاره به کشــف یک کیلوگرم ماده مخدر شیشه، تصریح کرد: در 
این انهدام دو دستگاه خودرو و یک دستگاه موتورسیکلت توقیف شده است.

جمع آوری 12 تن گوشت فاسد
ایســنا - رشت: معاون سلامت دامپزشکی گیلان گفت: بیش از 12 تن و 
300 کیلوگرم فرآورده غیرقابل مصرف از فروشــگاه های عرضه استان ضبط و 
معدوم شــد.دکتر حراجی گفت: از ابتدای سال جاری تعداد 13 هزار و 440 
مورد بازرســی از مراکز عرضه بعمل آمد که بیش از 12 تن و 300 کیلوگرم 
فرآورده غیرقابل مصرف از فروشــگاه های عرضه استان ضبط و معدوم شد و 

تعداد 128 فقره پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.
توقف اتوبوس حامل قاچاق

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی بیجار از توقیف یک دستگاه اتوبوس 
حامل کالای قاچاق به ارزش 3 میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.

ســرهنگ »رسول کرمی چگینی« با اعلام این خبر گفت: ماموران یگان 
امداد شهرســتان یک دســتگاه اتوبوس در محور دیواندره - بیجار را متوقف 
کردند که پس از بازرســی از آن تعداد 200 عدد کارتن خالی گوشی موبایل، 
580 عدد لوازم جانبی موبایل، 6 هزار و 193 عدد انواع لوازم آشــپزخانه، دو 
دســتگاه کولر گازی، سه دستگاه جاروبرقی، 264 ثوپ انواع البسه، 351 قلم 
انواع لوازم آرایشی و بهداشتی و 5 هزار و 610 عدد لوازم ورزشی کشف کردند.

آتش در جنگل
یزد - ایرنا: جنگل طبیعی زرشک در منطقه داربند بخش خرانق شهرستان 
اردکان یزد طعمه آتش شــد. بخشــدار خرانق گفت: به علت کوهســتانی و 
ســخت گذر بودن جاده خاموش کردن آتــش در منطقه داربند از راه زمینی 

امکان پذیر نیست.
مجتبی خالفی افزود: برای اعزام بالگرد از اصفهان به منظور اطفای حریق 
هماهنگی شــده است.وی ادامه داد: وسعت جنگل طبیعی زرشک در منطقه 

داربند حدود 2 هکتار است.
قاچاق 30 هزار لیتر بنزین

تسنیم - خرم آباد: فرمانده انتظامی استان لرستان گفت: بیش از 30 هزار 
لیتر بنزین قاچاق در دلفان کشف و یک دستگاه تریلی توقیف شد.

سرتیپ محمد قنبری عنوان کرد: پس از کشف این میزان سوخت یک نفر 
دستگیر و همراه با پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

قصاص قاتل
ســاری - خبرنگار کیهان: دادســتان عمومی و انقلاب مرکز مازندران از 
اجرای حکم قصاص نفس یک قاتل در ملأعام در شهرستان جویبار خبر داد.

حجت الاسلام والمسلمین اسدالله جعفری دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
مازندران گفت: محکوم علیه)ح.س( که به اتهام قتل عمد به قصاص نفس در ملأ 
عام محکوم شد، با درخواست و حضور اولیای دم به دار مجازات آویخته شد.این 

فرد در فروردین سال 93 جوانی را در نزاع و درگیری به قتل رسانیده بود.
سارق درون خودرو

سرویس شهرســتانها: سرپرست پلیس آگاهی استان فارس گفت: سارق 
درون خودرو و اماکن خصوصی با اعتراف به 45 فقره ســرقت در شهرســتان 

شیراز با هوشیاری ماموران پلیس دستگیر شد.
سرهنگ »محسن ســروقد« بیان کرد: ماموران کلانتری »22 آزادگان« 
شهرستان شیراز یک ســارق درون خودرو و اماکن خصوصی را حین سرقت 
دســتگیر که پس از انتقال متهم به پلیس آگاهی استان ابتدا سوابق کیفری 

آن استعلام و مشخص شد وی دارای چند فقره سابقه به اتهام سرقت است.
سرپرست پلیس آگاهی استان اظهار کرد: در تحقیقات انجام شده از این 
سارق سابقه دار درون خودروی اماکن خصوصی وی به سرقت اقرار کرد و تاکنون 
24 نفر از شکات شناسایی و تحقیقات جهت کشف سایر سرقت ها ادامه دارد.

دستگیری کلاهبردار
ساری - خبرنگار کیهان: جانشین فرمانده انتظامی مازندران از شناسایی 
و دســتگیری کلاهبردار 30 میلیارد ریالی که با خرید و  فروش خودرو طی 

23 فقره از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، خبر داد.
مهراب ریاحی گفت: در پی مراجعه و طرح شکایت افرادی از نقاط مختلف 
کشور مبنی بر کلاهبرداری از آنان از سوی فردی به نام جعلی »مهدی-الف« 
که خــود را مامور اطلاعات معرفی کرده بود، موضــوع پیگیری و فرد مزبور 
دستگیر شد.وی افزود: متهم به کلاهبرداری به نام واقعی »علی-ح« 36 ساله 
پس از اخذ وجه مورد معامله از افراد با تنظیم مبایعه نامه جعلی خرید و فروش 
خودرو، خود را مالک واقعی خودرو معرفی و از مالباختگان کلاهبرداری می کند.
این مســئول خاطرنشان کرد: متهم به کلاهبرداری پس از دستگیری در 
اظهارات خود عنوان داشــت با این ترفند تاکنون 23 نفر در مناطق مختلف 

کشور بیش از 30 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است.
کشف 33500 لیتر مواد سوختی

زنجان - تســنیم: مدیر شــرکت نفت زنجان با اشاره به انجام 240 مورد 
بازرســی از مجاری فرآورده های نفتی گفت: 33 هــزار و 500 فرآورده نفتی 

قاچاق کشف شده است.
آقا محمدیان افزود: در تیرماه امسال 143 مورد بازدیدهایی در قالب گشت 
مشترک با دستگاه های متولی و سه مورد کشف و ضبط سوخت انجام پذیرفته 
است.مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه زنجان به بازدیدهای 
انجام گرفته از فروشــندگی های شــهری و روستایی اشاره کرد و افزود: شش 
مورد بازدید نیز در ماهی که گذشــت توسط کارشناسان مربوطه این منطقه 
انجام شده است.وی به میزان مکشوفه کشف شده در تیرماه اشاره کرد و گفت: 
میزان 18 هزار و 200 لیتر نفت سفید و 15 هزار و 300 لیتر نفت در تیرماه 
امســال کشف و ضبط و در انبار شــهید تندگویان منطقه تخلیه و به چرخه 

رسمی توزیع بازگشته است.

روزنامه واشنگتن پست آمریکا داستان جعل 
عکس ترامپ روی جلد مجله تایم را برملا کرد.
به نوشــته این روزنامه، ترامپ عکس روی جلد 
مجله تایم را پاک کرده و عکس بزرگ شــده خود را 
به جای آن روی جلد مجله چاپ کرده و سپس آن را 

قاب گرفته و روی دیوار پنچ باشگاه گلف خود نصب کرده است.
ترامپ در کنار عکس خود عبارت »دونالد ترامپ تازه کار، رســانه ها را 

درمی نوردد«، نوشته است.
»ترامپ در همه سو، حتی رسانه« عنوان دیگری است که در کنار عکس 

ترامپ دیده می شود.
ترامپ درحالی این رســوایی را به بار آورده اســت که خودش بارها به 
رســانه ها حمله و آنها را به انتشار اخبار ساختگی و وارونه جلوه داده حقایق 

متهم کرده است.
عکــس اصلی روی جلــد مجله تایم که ترامپ آن را پاک کرده و عکس 
خــودش را به جای آن روی جلد مجله چاپ کرده اســت، متعلق به »کیت 

وینسلت« هنرپیشه هالیود است.
در اولین واکنش به این رسوایی، ترامپ نه تنها از رفتار خود عذرخواهی 

نکرد، بلکه به روزنامه واشنگتن پست به خاطر این افشاگری حمله کرد.
وی در توییتر خود مدعی شــد: واشــنگتن پست مالیات فروش خود از 

طریق سایت آمازون را نمی پردازد.
در همین حال، مجله تایم از ترامپ خواســت تا نسخه های جعلی روی 

جلد این مجله را که تصویر او روی آنها نقش بسته است، جمع آوری کند.

یک پزشک انگلیســی به اتهام 118 مورد 
تجاوز و ســوء استفاده جنسی حین خدمت از 

جمله تجاوز به یک کودک، دادگاهی می شود. 
به نوشته روزنامه انگلیسی گاردین، به گفته پلیس 
انگلیس یک پزشــک ملی که در شرق لندن فعالیت 

داشته بین سال های 2004 تا 2013 حین درمان بیماران خود به آنها تجاوز 
یا از آنان سوء استفاده جنسی کرده است. 

مانیش شاه مرد 47 ساله پزشکی  است که برای خدمات درمان ملی بریتانیا 
کار می کرد و از ســال 2013 مورد پیگرد قانون قرار گرفته بود و چندین بار 

به قید وثیقه آزاد شده است. 
خدمات درمان ملی بریتانیا شماره تلفنی را برای تماس در اختیار عموم 
قرار داده اســت تا اگر فرد یا افراد دیگری از این پزشک اهل رامفورد شکایت 

دارند، اطلاع دهند.

یک زن عراقی که »مادر داعشــی ها« 
نامیده می شد، با فروریختن دیوار خانه ای 
غصبی در شهر تل عفر در غرب نینوا جان 

باخت.
ســومریه نیوز پنجشنبه گزارش داد، »مادر 

داعش« که دهۀ ششــم عمر خود را می گذراند، به همدســتی همۀ 
پســرانش با داعش می بالید و خانه ای را در تل عفر غصب کرده بود و 
در آن زندگی می کرد و سرانجام با فروریختن یکی از دیوارهای همان 

خانه، جان خود را از دست داد.
»ام داعش« همســایگانش را تهدید می کرد که اگر دســت از پا 
خطا کنند، پسرانش را به جان آنها خواهد انداخت. پسران ام داعش 
در اعدام بســیاری از مردم بی گناه استان نینوا در چند سال گذشته 

دست داشته اند.
شهر تل عفر در غرب شهر موصل مرکز استان نینوا از ژوئن 2014 

تحت تصرف داعش است. 
ارتــش عراق خود را برای آزادســازی تل عفــر و دیگر مناطق و 

روستاهای باقیمانده از اشغال داعشی ها آماده می کند.

مرتفع ترین  از  یکی  در  آتش ســوزی 
ساختمان های مســکونی جهان در دوبی 

مهار شد.
به گزارش ایسنا، دیروز جمعه برج »تورچ« 
)مشعل( در دوبی که با بیش از 350 متر ارتفاع 

یکی از مرتفع ترین ســاختمان های مسکونی جهان است، دستخوش 
آتش سوزی شــد، اما به گفته مقامات محلی در این حادثه به کسی 

آسیبی نرسید.
به گزارش مرکز رسانه ای دوبی، این آتش سوزی پس از نیمه شب 
گذشــته در داخل این آسمانخراش آغاز شد و به سرعت به رونمای 
خارجی آن سرایت کرد. با اعلام هشدار وقوع حریق، ساکنان برج به 
ســرعت تخلیه شدند. ماموران آتش نشانی توانستند پس از حدود دو 

ساعت آتش را مهار کنند.
به گزارش بی بی سی، تصاویر ویدیوئی از این حادثه شعله های آتش 
را نشــان می دهد که در بخش هایی از یک طرف خارجی ساختمان 
زبانه می کشــد. به نقل از شاهدان عینی گزارش شده که آتش 30 تا 
40 واحد مسکونی داخل برج را فرا گرفته بود. دو اتومبیل پارک شده 
در کنار ســاختمان هم در اثر فرو ریختن تکه های مشتعل جدا شده 

از ساختمان آتش گرفتند.
این دومین بار اســت که برج تورچ دچار آتش سوزی می شود. در 
سال 2015، آتش سه طرف ساختمان را فرا گرفت و خساراتی را به بار 
آورد. پس از آن آتش سوزی، این برج برای مدتی در دست تعمیر بود.

قائم مقام تولیت آســتان قدس رضوی گفت: 
با کمک خیران و مســاعدت خادمان بارگاه منور 
رضوی در هشت سال گذشته، 704 زندانی جرائم 
غیرعمد، در قالب طرح »یا ضامن آهو«، از زندان 

مشهد آزاد شده اند.
به گزارش ایرنا، ســیدمرتضی بختیاری افزود: در این 
مقطع زمانی هر ســاله در دهه کرامت 88 زندانی جرائم 

غیرعمد با همکاری ســتاد دیه استان و مشارکت آستان 
قدس رضوی از زندان مشهد آزاد می شدند که امسال نیز 

این برنامه عملی شد. 
قائم     مقام تولیت آســتان قدس رضوی با  اشــاره به 
مشــارکت مردم در آزادی زندانیان  جرائم غیرعمد گفت: 
خوشبختانه با کمک خیران و مردم شهر مشهد در 11 سال 
گذشته هشت هزار و 300 زندانی جرائم غیرعمد از زندان  

رهایی یافته اند. عضو هیئت مدیره ستاد مردمی رسیدگی 
به امور دیه و کمک به زندانیان نیازمند خراســان رضوی 
اظهار کرد: اگر راننده ای تصادف منجر به فوت شــخصی 
کرد و به زندان افتاد نه تنها خانواده متوفی بلکه خانواده 
راننده هم عزادار می شــوند، چون هر 2 سرپرســت  های 

خانواده خود را از دست می دهند. 
قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی گفت: با کمک 

خدام دبیرخانه دائمی »ضامن آهو« از سوی معاونت اماکن 
متبرکه و امور زائران آســتان قدس رضوی تشکیل شده 
که در حــوزه آزادی زندانیان جرائم غیرعمد و کمک به 

زندانیان نیازمند فعالیت می کند.  
بنا بر آمار موجود اکنــون 811 نفر به دلیل ارتکاب 
جرائم غیرعمد در زندان های خراســان رضوی زندانی اند 

که 420 نفر آنان در زندان مشهد محبوس اند. 

آزادی 704 زندانی جرائم غیرعمد با کمک خدام رضوی)ع(

جانشین رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: 
امروز به منظور برگزاری مراســم تحلیف ریاســت 
جمهوری تمهیــدات و محدودیت هــای ترافیکی 

پیش بینی شده است.
سرهنگ حسن عابدی با بیان اینکه امروز عوامل پلیس 
به صورت 100 درصد در آماده باش به سر می برند، به باشگاه 
خبرنگاران جوان گفت: کسانی که امروز قصد تردد در شهر 
تهران را دارند از وسایل نقلیه عمومی استفاده کنند، چرا که 
با توجه به تردد سران کشورهای خارجی در معابر بزرگراهی 
هم به صورت مقطعی تا 12 شــب و تا پایان روز مراســم 

محدودیت اعمال می شود.
عابدی با اشاره به ممنوعیت تردد در برخی معابر شهر 
تهران طی امروز، افزود: از ساعت 12 در مسیر غرب به شرق 
خیابان جمهوری از تقاطع استانبول محدودیت ایجاد خواهد 
شد و مســیر جایگزین فردوسی به شمال و خیابان انقلاب 
خواهد بود، همچنین از ساعت 12 در خیابان مجاهدین از 
تقاطع خیابان ایران به سمت غرب محدودیت ایجاد خواهد 
شــد و مســیر جایگزین خیابان زرین خامه خواهد بود. از 
ســاعت 12 در مسیر شمال به جنوب خیابان ابن سینا در 

تقاطع فخر آباد محدودیت ایجاد خواهد شد و مسیر جایگزین 
خیابان شهید مشکی خواهد بود. همچنین در مسیر جنوب 
به شمال خیابان دیالمه در خیابان امیرکبیر محدودیت ایجاد 
خواهد شد و مسیر جایگزین خیابان امیر کبیر به سمت غرب 
خواهد بود. همچنین تمامی معابر منتهی به خیابان دیالمه 
و آجانلو از مسیر شرق به غرب از ساعت 12 مسدود خواهد 
شد و تردد هرگونه خودرو و موتورسیکلت از ساعت 12 در 

مسیرهای اعلامی ممنوع است. 
بــه گفته وی، از ســاعت 20:30 امروز مســیر جنوب 
به شــمال خیابان یمن مسدود و مســیر جایگزین بزرگراه 
چمران به غرب و کچویی خواهد بود، همچنین از ســاعت 
20:30 مســیر غرب به شــرق خیابان رشید الدین فضل اله 
از ابتــدای خیابــان جدید الاحداث )خیابان غربی پارکینگ 
طبقاتی نمایشــگاه( مسدود و مســیر جایگزین چمران و 

کچویی خواهد بود.
گفتنی است، قبل از این ساعت شروع این محدودیت های 
ترافیکی 14 اعلام شده بود که طبق اعلام سرهنگ عابدی 

به ساعت 12 تغییر کرده است.
 پیش از این هم جانشــین رئیس پلیس راهور تهران 

بزرگ از شهروندان خواسته بود، با توجه به تردد مقامات و 
مهمانانی از کشورهای سراسر جهان برای حضور در مراسم 
تحلیف از تردد غیرضروری به ویژه با خودروی شخصی در 
ســطح شهر و به خصوص معابر مرکزی و شمالی پایتخت 

خودداری کنند.
اجرای طرح ترافیک و زوج و فرد در تهران

سرهنگ عابدی با بیان اینکه امروز طرح ترافیک و زوج 
و فرد همچون دیگر ایام ســال و از ساعت 6:30 صبح آغاز 
می شــود، گفت: طرح ترافیک در ساعت 17 و طرح زوج و 
فرد در ساعت 19 به پایان می رسد و تعطیلی ادارات در روز 
شنبه باعث تعطیل شدن اجرای این طرح ها نشده، بنابراین 
دارندگان وسایل نقلیه توجه داشته باشند که در صورت ورود 
به این محدوده، مشخصات خودروشان توسط دوربین ها ثبت 

و آنان جریمه خواهند شد.
تعطیلی ایستگاه مترو بهارستان 

همچنین طبق اعلام شرکت مترو تهران، ایستگاه مترو 
بهارستان  امروز به دلیل مراسم تحلیف ریاست جمهوری از 
ساعت 14 تا 20 تعطیل است. سایر ایستگاه های مترو طبق 

برنامه به مسافران خدمت رسانی خواهند کرد.

تغییرات در  مسیر حرکت خطوط شرکت 
واحد اتوبوسرانی تهران

همچنین بنا بر اعلام شــرکت واحد اتوبوسرانی تهران، 
امروز به مناسبت برگزاری مراسم تحلیف ریاست جمهوری 
و اعمال محدودیت تردد از سوی پلیس راهور، تغییراتی در 
مسیر رفت و برگشت یا بخشی از مسیر خطوط اتوبوسرانی 
زیر اعمال خواهد شــد:خطوط 315 )کوهسار- بهارستان(، 
345 )بلــوار ابوذر-بهارســتان(، 278)محلاتی- هفت تیر(، 
277 )کلانتری – هفتم تیر(، 309 )ائمه اطهار- بهارستان(، 
317 )شوش- بهارســتان(، 276)میدان خراسان-انقلاب (، 
204)پاسدار گمنام- ســعدی جنوبی(، 319)پایانه جنوب 
سعدی جنوبی( ، 353)پارک ولی عصر- سعدی جنوبی(،344 
)بلوار ابوذر – ناصرخسرو(،351 )هاشم آباد –سعدی جنوبی(، 
211 )خیابان معلم – بهارستان(،304 )سید خندان- پایانه 
امام خمینی(، 381 )خیابان معلم- پایانه امام خمینی(،407 
)میدان جمهوری- میدان بهارستان(، 308 )میدان امامت- 
پایانه امام خمینی(، 310 ) پایانه شهید براری- میدان ولیعصر( 
و 312 ) میدان رسالت- میدان قیام( که اطلاعات کامل تر در 
سایت  شرکت واحد اتوبوسرانی تهران در دسترس می باشد.

اعلام محدودیت های ترافيکی مراسم تحليف رئيس جمهور در تهران

مشهد- ایرنا: مدیر شبکه بهداشت و درمان تایباد 
در خراسان رضوی از بســیج امکانات برای انتقال 
مجروحان حادثه تروریستی شهر هرات افغانستان به 

بیمارستان خاتم الانبیای شهر تایباد خبر داد.
سید محمد موسوی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: 
در پی حمله تروریستی دیشب به یکی از مساجد شهر هرات 
طبق آخرین آمار مراجع قانونی کشور همسایه تاکنون 29 

نفر کشته و 60 نفر زخمی شده اند.
وی ادامــه داد: 14 مصدوم حادثه تروریســتی هرات 
افغانســتان از مرز دوغارون وارد ایران و برای انجام مراحل 

اولیه درمانی در بیمارستان خاتم الانبیای تایباد بستری شدند.
مدیر شبکه بهداشت و درمان تایباد گفت: هم اینک سه 
دستگاه آمبولانس اتوبوسی هریک با گنجایش 12 مصدوم 
و هشت دستگاه اتوبوس معمولی از شهرستانهای فریمان، 
تربت جام، مشــهد، تربت حیدریه، نیشابور و تایباد در مرز 

دوغارون مستقر شده اند.
وی افزود: افزون بــر 50 نفر از نیروهای امدادی هلال 
احمــر، اورژانس و مرزبانی نیز در نقطه صفر مرزی ایران و 
افغانســتان در حال آماده باش و امدادرسانی به مجروحان 

انتقالی از کشور افغانستان هستند.

تایباد پذیرای مجروحان حادثه تروریستی هرات 

رئیس اداره ســرمایه انسانی ســرباز ستاد کل 
نیروهای مســلح چگونگی اجرای قانون معافیت و 
کسر خدمت در مورد مشمولان غایب را تشریح کرد. 
سردار موسی کمالی درباره امکان و شرایط بهره مندی 
مشــمولان غایب از معافیت و کسر خدمت های سربازی به 
ایسنا گفت: به طور کلی و برابر ماده 30 قانون خدمت وظیفه 
عمومی، مشــمولانی که دارای غیبت هستند نمی توانند از 
معافیت برخوردار شــوند مگر در مواردی که فرد در زمان 
احضار برای خدمت و در طول مدت غیبت و زمان رسیدگی 

به آن واجد شرایط معافیت باشد.
کمالی افزود: به عنوان مثال اگر فردی پیش از آنکه به 
سن 18 سالگی برسد، واجد شرایط معافیت بوده اما به موقع 
خود را برای اعزام به ســربازی معرفی نکرده و وارد غیبت 
شده باشــد، این فرد مشمول معافیت می شود، اما اگر فرد 
در زمان غیبت از ســربازی، مشمول معافیت شود، امکان 

استفاده از آن را ندارد.
وی، دربــاره افرادی که ممکن اســت به دلیل معافیت 
پزشــکی از خدمت سربازی معاف شــوند، گفت: در مورد 
معافیت پزشــکی موارد اســتثنایی وجود دارد که مثلا اگر 
فرد در زمان غیبت دچار مشــکلی شود که ناتوان از انجام 

سربازی شود، طبیعتا امکان خدمت برای وی وجود نداشته 
و از سربازی معاف خواهد شد.

رئیس اداره سرمایه انسانی ســرباز ستاد کل نیروهای 
مسلح در پاسخ به سؤالی درباره فرزندان خانواده ایثارگران 
و شرایط بهره مندی آنان از معافیت و کسرخدمت ها گفت: در 
مورد ایثارگران یعنی فرزندان شهدا، جاویدالاثرها، جانبازان، 
رزمندگان و آزادگان، با توجه به اینکه فرزندان این افراد قبل 
از مشمول بودن واجد شرایط بوده اند، لذا غیبت مانع استفاده 
آنان از معافیت ها و کسر خدمت های ایثارگری نشده و تمامی 
مشــمولان متولد 72 و قبل از آن اگر واجد شرایط هستند 

می توانند از آن بهره مند شوند.
کمالی درباره شرایط بهره مندی بسیجیان از کسر خدمت 
نیز گفت: این افراد را می توان به دو دسته تقسیم کرد؛ نخست 
بســیجیانی هستند که قبل از وارد شدن به غیبت با بسیج 
همکاری داشته و پس از آن مرتکب غیبت شده اند که در این 
خصوص مدت همکاری این افراد قبل از ورودشان به غیبت 
محاســبه شده و می توانند با توجه به مقررات کسر خدمت 
دریافت کنند، اما آن دســته از بسیجیانی که در زمانی که 
مرتکب غیبت شده اند وارد بسیج شده و با این نیرو همکاری 

داشته اند، مشمول هیچ کسر خدمتی نمی شوند.

سردار کمالی تشریح کرد

شرایط استفاده مشمولان غایب
 از معافيت و کسر خدمت  سربازی

استان  بهزیستی  اجتماعی سازمان  امور  معاون 
تهران گفت: دریافت شهریه اضافی از سوی مهد های 
کودک از خانواده های کودکان تخلف بوده و بهزیستی 

با این تخلفات برخورد می کند.
احمد خاکی با اشــاره به اینکه تاکید ویژه ای به اجرای 
برنامه های آموزشــی در مهد های کودک شــده است، به 
خبرگزاری میزان گفت: تمام مهد های کودک موظف هستند 
بر اساس محتوای تعیین شده، برنامه های خود را اجرا کنند.

خاکی با بیان اینکه هر مهد کودک می تواند روزانه تنها 
یک فوق برنامه داشته باشــد، تصریح کرد: در صورتی که 
برنامه های فوق برنامه بیش از دستورالعمل سازمان باشد، 

با آنها برخورد می شود.
وی با  اشاره به انجام بازرسی از مهد های کودک سطح 
اســتان تهران، درخصوص تذکر های ارائه شــده از سوی 
خانواده ها مبنی بر دریافت شهریه اضافی از سوی برخی از 
مهد های کودک، گفت: دریافت شهریه اضافی از خانواده ها 
تخلفی است که سازمان بهزیستی به طور جدی با آن برخورد 
می کند و به همین جهت از خانواده ها خواسته شده که بر 
اساس بخشنامه ابلاغ شده از سوی سازمان بهزیستی، شهریه 

مهدکودک فرزند خود را پرداخت کنند.
معاون امور اجتماعی بهزیســتی استان تهران با بیان 
اینکــه خانواده ها می توانند در صورت مشــاهده هر گونه 
تخلف از ســوی مهد ها در بخش های مختلف، با ســامانه 
3000012333 ارتباط و تخلف مهد کودک مورد نظر خود 
را ثبت کنند، افزود: بازرســان سازمان بهزیستی نیز پس از 
بررســی های لازم و حضور در مهد متخلف اقدامات قانونی 

را انجام خواهند داد.

برخورد بهزیستی
 با دریافت شهریه اضافی 

رئیس اداره نظارت بر مواد غذایی، آرایشــی و مهد های کودک
بهداشتی معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی 
کرمانشاه از حذف روغن جامد از سبد خانوار تا پایان 

برنامه ششم توسعه خبر داد. 
به گزارش ایسنا، شهریار مســتوفی با  اشاره به شروع 
نصب نشــانگرهای رنگی تغذیه بر روی محصولات غذایی 
از ســه سال پیش، گفت: هم اکنون این نشانگرها بر 
روی 90 درصد محصولات غذایی اســتان و نیز 70 درصد 

محصولات غذایی کشور نصب شده است.
مستوفی افزود: این نشــانگرها میزان سه ماده غذایی 
نمک، شــکر و چربی را با رنگ های قرمز، زرد و سبز نشان 
می دهد که با توجه به نوع رنگ آن مصرف کننده از میزان 
این سه ماده که مصرف هر یک نیز ضررهای فراوانی برای 

سلامتی بدن دارد، مطلع می شود.
وی با اشاره به مصرف بالای نمک، شکر و چربی در کشور، 
گفت: میانگین مصرف روزانه نمک در جهان پنج گرم و در 
ایران 12 و نیم گرم اســت، همچنین میزان مصرف روزانه 

شکر در دنیا 20 گرم و در ایران 45 گرم است.
مستوفی به مصرف بالای چربی در کشور نیز اشاره کرد و 
افزود: هر ایرانی روزانه 45 تا 57 گرم چربی مصرف می کنند 

که این میزان بسیار بالاتر از میانگین جهانی آن است.
این مسئول تصریح کرد: وجود این نشانگرهای تغذیه 
می توانــد به افراد در خصــوص میزان این ســه ماده در 
محصــولات غذایی اطلاعات داده و از این طریق به انتخاب 

درست افراد کمک کند.
مستوفی به برنامه های کاهش میزان نمک و چربی در 
محصولات غذایی اشــاره کرد و افزود: تا پایان برنامه ششم 
توسعه باید میزان اسیدهای چرب ترانس در سبد خانوار به 
صفر درصد برسد، همچنین در این برنامه مقرر شده تا روغن 

جامد به طور کامل از سبد خانوار حذف شود.
وی افــزود: همچنین در محصولات غذایی میزان قند 
بایــد 30 درصد و میزان نمک در نان نانوایی ها 50 درصد 

کاهش داده شود.
این مسئول بر لزوم فرهنگ سازی در خصوص کاهش 
مصــرف قنــد، نمک و چربــی تاکید کرد و افــزود: طبق 
بررسی های به عمل آمده 74 درصد بیماریهای غیرواگیر با 

مصرف زیاد این سه ماده غذایی در ارتباط است.

روغن جامد
 از سبد خانوار حذف می شود

در پی کشف دو سر بریده متعلق به یک زن و 
یک مرد در خیابان شیخ بهایی تهران، تنه زن در 

مرکز بازیافت تهران پیدا شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، هفته گذشته در پی 
تماس فردی و اطلاع از وجود دو سر سوخته در خیابان 
شــیخ بهایی، پیگیری ماموران بــرای یافتن عاملان و 
شناسایی هویت سر ها آغاز شد. این دو سر که سوخته 

شده بودند به یک مرد و یک زن تعلق داشتند.
با حضور مأموران نیروی انتظامی در محل مشخص 
شــد که محل این جنایت جای دیگری بوده و سپس 

سرها به این منطقه منتقل شده است.
با دستور قضایی سرها به پزشکی قانونی منتقل و 
ماموران تحقیقات برای کشف تنه قربانیان و شناسایی 

هویت آنها را آغــاز کردند.تحقیقات در این باره ادامه 
داشت تا اینکه روز پنجشــنبه کارگران مرکز بازیافت 
زباله تهران با تنه زنی در میان زباله ها رو به رو شــدند و 
موضوع را بــه پلیس گزارش کردند. ماموران با حضور 
در محل متوجه شــدند که تنــه متعلق به زن جوانی 

است که سر ندارد.
به دلیل اینکه احتمال داده می شــد تنه متعلق به 
سر سوخته باشــد، آزمایش در این باره در دستور کار 
قرار گرفت و مشخص شد فرضیه ماموران درست بوده 
اســت و عامل یا عاملان ایــن جنایت هولناک تنه زن 
جوان را پس از قتل در داخل ســطل زباله ای در تهران 
رها کرده بودند.جست وجو برای یافتن تنه مرد جوان و 

شناسایی هویت این دو نفر ادامه دارد.

شامگاه دوشنبه ماه گرفتگی جزیی در سراسر 
ایران قابل رؤیت می باشد.

به گزارش مرکز تقویم مؤسســه ژئوفیزیک دانشــگاه 
تهران، در روز دوشنبه 16 مرداد 1396، ماه گرفتگی جزیی 
از ســاعت 21 و 53 دقیقه شروع می شود و در ساعت 22 
و 50 دقیقه به حداکثر خود می رســد، در این هنگام سایه 
زمین 18 درصد از سطح ماه را می پوشاند و در ساعت 23 
و 48 دقیقه این ماه گرفتگی جزیی به پایان می رســد. این 
ماه گرفتگی در سراسر ایران قابل رؤیت است. همچنین، این 
گرفتگی جزیی در اروپا، آفریقا )بجز بخشــی از غرب آن(، 

آسیا و استرالیا قابل رؤیت می باشد.

پسری جوان بر اثر سقوط در چاه فاضلاب  به عمق 
30 متر جان باخت.

به گزارش پایگاه خبری 125، عصر پنجشــنبه سقوط 
پسری جوان به داخل چاه در یک منزل قدیمی در دارآباد، 

خیابان صومعه زاده به سامانه 125 اعلام شد.
معاون منطقه ســه عملیات سازمان آتش نشانی تهران 
که در محل حادثه حضور داشت، درباره جزئیات این حادثه 
گفت: با رسیدن به محل حادثه مشاهده شد جوانی 19ساله 
به علتی نامعلوم درون چاهی که داخل حیاط و در کنار دیوار 

خانه قدیمی وجود داشت، سقوط کرده است.
رضا امیری یگانه افزود: آتش نشانان به سرعت تجهیزات 
ویــژه حوادث چاه را بر روی دهانه چاه قرار دادند و یکی از 
آتش نشانان برای ارزیابی به داخل چاه فرستاده و مشخص 
شــد عمق چاه حدود 30 متر است که 7 متر آن، مملو از 

آب و فاضلاب است.
امیری با اشاره به وضعیت بسیار ناایمن چاه خاطرنشان 
کرد: تنگ بــودن دهانه چاه و همچنین حجم زیاد آب در 
داخل چاه، کار را برای آتش نشانان بسیار سخت و طاقت فرسا 
کرده بود به همین دلیل نیروها ساعت ها برای نجات جوان 

سقوط کرده، تلاش کردند.
وی ادامــه داد: ســرانجام پس از حدود پنج ســاعت 
تلاش بی وقفه، آتش نشانان موفق شدند به پیکر پسر جوان 
دسترسی پیدا کرده و با مشقت بسیار زیاد، وی را از داخل 
چاه به بیرون منتقل کنند که  پس از معاینات عوامل اورژانس 
مشــخص شد متأسفانه وی در همان لحظات اولیه پس از 

حادثه جان باخته است.
تحقیقات درباره علت و چگونگی بروز این حادثه مرگبار 
از سوی کارشناسان آتش نشانی و نیروی انتظامی در حال 

انجام است.

سازمان غذا و دارو از جمع آوری دو فرآورده فاقد 
مجوز با نام های »لارجر« و »فموشن« از سطح عرضه 

خبر داد.
بــه گزارش پایگاه خبری ســازمان غــذا و دارو، روابط 
عمومی این سازمان اعلام کرد: با توجه به بازدیدهای انجام 
شده توسط کارشناسان اداره کل فرآورده های طبیعی سنتی 

و مکمل، دو محصول »لارجر« و »فموشــن« شرکت نوش 
داروی البرز به علت نامشخص بودن محل تولید، عدم تایید 
نام تجاری و موارد مصرف قید شده بر روی بسته بندی، مورد 

تایید سازمان غذا و دارو نمی باشند.
بر اســاس ایــن اطلاعیــه، معاونت های غــذا و دارو 
دانشگاه های علوم پزشکی سراســر کشور  موظف شده اند 

که نســبت به جمع آوری فرآورده های مورد اشاره از سطح 
عرضه اقــدام لازم و فــوری را انجام دهنــد، همچنین از 
مصرف کنندگانــی که محصولات فوق را در ســطح عرضه 
مشاهده می کنند خواسته شده است موارد را به معاونت های 
غذا و دارو اعلام یا با شماره تلفن 66405569 سازمان غذا و 

دارو برای انجام اقدامات قانونی تماس بگیرند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی زابل گفت: مادر باردار مارگزیده افغانستانی 
با تلاش کادر درمانی بیمارستان امیرالمومنین)ع( این 

شهرستان از مرگ حتمی نجات یافت.
دکتر علی اکبر نصیری در گفت وگو با ایرنا اظهار داشت: 
این مادر که 9 ماهه باردار بود اوایل مرداد ماه جاری به دلیل 
مارگزیدگی در بیمارســتان ولایت فراه افغانستان بستری 
شــده که به دنبال خونریزی شدید و بدحال شدن توسط 

همراهانش به ایران منتقل شد.
وی ادامه داد: بیمار پس از ورود به خاک ایران با حال 
عمومی بسیار بد، خونریزی شدید و کاهش سطح هوشیاری 
نخست به بیمارستان امام خمینی)ره( زابل مراجعه و پس 
از هماهنگی و پیگیری به بیمارستان امیرالمومنین)ع( این 

شهرستان منتقل شد.
وی افزود: این خانم باردار پس از انتقال به بیمارستان 
امیرالمومنین)ع( زابل در زایشگاه بستری و زایمان کرد که 
متاســفانه جنین از قبل به دلیل عــوارض خونریزی و مار 

گزیدگی در شکم مادر فوت شده بود.
وی اضافه کرد: بیمار پس از زایمان به دلیل خونریزی 
شــدید و شوک ناشــی از خونریزی به اتاق عمل منتقل و 
عمل هیســترکتومی توسط تیم مجرب زنان و زایمان این 
بیمارستان آغاز شد که بعد از یک عمل سه ساعته و دریافت 
20 واحــد فرآورده خونی از مرگ حتمی نجات یافت و به 

بخش آی . سی . یو انتقال یافت.
رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی و خدمات بهداشــتی 
درمانی زابل گفت: این بیمار همچنین 10 واحد سرم ضد 
مار) پلی والان ( دریافت کرد و هم اینک حال عمومی وی 

رضایت بخش است.

مرگ پسر جوان 
پس از سقوط در چاه فاضلاب

بدن یکی از 2 سر کشف شده 
در ميان زباله ها پيدا شد

سازمان غذا و دارو خبر داد

جمع آوری 2 فرآورده غير مجاز از سطح عرضه

امکان رؤیت ماه گرفتگی 
جزیی شامگاه دوشنبه

در سراسر ایران

نجات جان مادر باردار 
مارگزیده افغانستانی

 در زابل


